OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, 
EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO 
PROJETO BÁSICO. Favorecido: COINSTEL CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA, 
CNPJ/MF sob n.° 07.375.034/0001-00, com o valor de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil 
reais). 

Fonte de Recursos: As despesas resultantes do presente objeto correrão a conta da 
seguinte classificação orçamentária: Órgão e Unidade Orçametária: 06 01; 
Função/Subfunção/Programa/P-A/N° do Projeto-Atividade 04 122 0002 2.148; FONTE 
1500000000;